abrahe. qz sicut nūc qn moriunt p̄digne peni-  
tentes. statim aīe ipsor portant in celū. sic tūc  
portabān in sinū abrahe. **D**ives sō sepultū ē  
in inferno. Ecce hic ad līram dīvīna retrību-  
tio. **A**uctas. Ego dñs scrutans corda et pro-  
bans renes. qz do vñicuīz iuxta viā suam. et  
iuxta fructū ad inuentionū suaz. **H**ier. xvij.  
**C**hota hic duo secreta moralia. **P**rimū cuz  
dī. **F**actū est vt morereī mēdīc. Si attēdi-  
llis ad verba t̄pī. qn voluit loq̄ de mundana  
p̄uersatōe. p̄mo fuit locutus de dīvīte qz de  
paupe di. Hō qdā erat dīves. **S**ed qn volu-  
it loq̄ de alio mūdo de dīvīna retrībutōe. p̄-  
mo fuit locut̄ de paupe di. **F**actū est vt mo-  
rereī mēdīc. **H**oc facit xp̄s ad ostendēduz  
p̄riā dītōem dīnitū et paupez qntū ad vitaz  
et qntū ad mortē. In hoc mūdo in vita p̄nti  
dīvītes sunt p̄mi in honoribz. dignitatibz. et  
officiis. qz semp sunt i p̄mo loco paupes aut̄  
p̄ oppositū sp̄ sūt vltimi. **S**ed i alio mūdo s̄ti-  
tur iste ordo. qz paupes erūt p̄mi in honoribz  
et dignitatibz padisi. dīvītes sō vltimi.  
**R**ecete de dīvītibz ē sicut de falcone et gallina  
**F**alco aut̄ q̄dīu vīnū multū honorat. A do-  
mino suo in manu portat etiā i ecclīa. qz nol-  
let portare filiū sūt. et diligent fuit ei. etiā car-  
nē crudā mōdēdo dentibz. et in estate cū aq  
frigida refrigerādo. et in hyeme dormit in ca-  
mera dñi etiā in loco altiori. Et si misera gal-  
lina approximat modicū ad comedendū mi-  
cas. statim expellit. nec audet intrare carne-  
rā. **H**ic in morte totū p̄tis. qm gallina cū ma-  
gno honore portat corā dñō int̄ duas scutel-  
las. et falco p̄p̄cīt in sterquilinii. **D**ū dī dñō.  
**F**alco ē mortuū. Rūdet dñs. p̄p̄cite in sterq-  
linii. Ita recete in h̄ mūdo. **D**ives vt falco vi-  
uit multuz deliciose. honorifice zē. Et miser  
paup̄ vt gallina nō audet appropinquare do-  
mini dīvītes. imo dicit dīves. Quid vult ille  
hō. o latro dī esse foras. Ecce q̄re xp̄s primo  
noīauit paup̄ez qn loq̄baſ de alia vita. Et re-  
rificat illud qd xp̄s dicit **D**at. xx. Erūt no-  
uissimi. s. paup̄es qui in hoc mūdo sūt nouissimi. p̄mi. s. in padiso. et p̄mi. s. dīvītes. qz in h̄  
mūdo sunt p̄mi in omnibz. in alio mūdo erūt  
nouissimi. s. in inferno. **I**o qn paup̄ moritur  
aīa ei portatur corā dñō int̄ duas scutellas  
sc̄z glām aīe quā habebit statim. et glām cor-  
poris quā habebit p̄iudiciū generale. Due  
scutelle sūt immunitas pene h̄ inserit̄. et abū-  
dantia glāe supi. **V**ecdm secretuz est ibi.  
**M**orū est et dīves. et sepultū est in inferno.